11/11/2022 16:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E12E4016/03AEkXODBwm6xofm9gdjzQHm5GJufXhaphHWK0GaVRX4fp1In24osfiHwAbP7h… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 0562/2022 - GP

Portaria nº 0562/2022 - GP Lagoa Nova / RN, 10 de
novembro de 2022.

“CONCEDE DIÁRIAS AO SERVIDOR QUE
SE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.”

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade dispostas no Decreto
Municipal nº 01130/2022, de 08 de julho de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 02 (duas) diárias com valor a ser pago de
R$ 300,00 (trezentos reais), conforme valor unitário para
Caicó/RN (Qualquer cidade entre 100 e 249 km de distância)
de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), para custear despesas
do servidor RICARDO JOSÉ DOS SANTOS, matricula nº
110; Cargo de Professor, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, em viagem a Caicó/RN, para participar do curso de
capacitação técnica presencial sobre PDDE e ações integradas,
PNATE e Caminho da Escola na região Nordeste, nos dias 17 e
18 de novembro de 2022. Que será realizado na 10º DIREC,
localizada na Rua Monsenhor Severiano, 150 - Penedo, Caicó -
RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

Cientifique-se;
Publique-se e;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:

Roniery Sulamita Aciole da Silva
Código Identificador:E12E4016

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/11/2022. Edição 2905
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/